
 

 
Istituto  Comprensivo  Statale  di  Codigoro 

Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di I grado 
Codice Meccanografico: FEIC815007 – Codice Fiscale: 91016040387 

Sede Istituto e Uffici di Segreteria: Via Massarenti,1 – Tel. 0533/710427 

e-mail: feic815007@istruzione.it - feic815007@pec.istruzione.it 
 

Ai genitori degli alunni 

Al personale scolastico 

Al sito web 

 

Oggetto: Individuazione dell’operatore economico affidatario del servizio di assistenza specialistica a 

favore degli alunni con disabilità per l’anno scolastico 2024/2025 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista l’urgenza per avviare il servizio di assistenza specialistica per n. 19 alunni, considerato che l’anno 

scolastico si è regolarmente avviato  in data 16/09/2024 con la frequenza degli alunni 

Vista la manifestazione di interesse finalizzata all’indagine di mercato per l’affidamento del servizio di 

assistenza specialistica a favore degli alunni disabili,ns prot. 15848 del 23/09/2024; 

Visto quanto previsto dall’art. 8  dell’avviso pubblico; 

Vista la convocazione, con carattere di urgenza, del Consiglio di istituto in data 4 ottobre 2024: 

Vista la delibera del Consiglio di istituto del 7 ottobre 2024 che deroga al regolamento negoziale : 

Vista la delibera del Consiglio di istituto del 7 ottobre 2024 in merito all’individuazione dell’operatore 

economico affidatario del servizio di assistenza specialistica a favore degli alunni con disabilità per l’anno 

scolastico 2024/2025. 

DETERMINA 

di procedere all’affidamento del servizio alla Cooperativa sociale Girogirotondo società cooperativa 

sociale a r.l. impresa sociale. 

 

Il Dirigente scolastico reggente 

Ing. Pierlia Stimolo 

FEIC815007 - A8629AA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0017295 - 08/10/2024 - II.5 - E

Firmato digitalmente da Stimolo Pierlia

mailto:feic815007@istruzione.it
mailto:feic815007@pec.istruzione.it

		2024-10-09T12:35:23+0200
	PIERLIA STIMOLO




